Dijual Gedung Kantor Siap Pakai di Warung
Buncit Mampang Jakarta Selatan

warung buncit, mampang, jakarta selatan
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GEDUNG PERKANTORAN,8 1/2

LANTAI,AREA WARUNG
BUNCIT

ID Property: 10863 K. Tidur: 0

Jenis: Gedung K. Mandi: 32

Lokasi: Warung Buncit  K.T. Pembantu: 0
Status: Dijual K.M. Pembantu: 0
Harga: Rp Garasi: 0
225.000.000.000 Carport: 86

LT: 1400 m2 Listrik: 165000 watt
LB: 8800 m2 Jalur Telp: 0
Sertifikat: SHM, IMB, Fasilitas: Gudang, Basement, Ac
PBB central, Air Jetpump
Lantai: 8.5

Deskripsi: Gedung 7 lantai + 1,5 Lantai basement di area
komersial strategis, Bangunan baru, Gardu pribadi, 3 unit lift
executive, Harga nego (***)

Rp. 225,000,000,000

Deskripsi

Dijual gedung kantor di Warung Buncit Mampang Jakarta Selatan Kondisi Siap Pakai. Bangunan
ini Masih Baru & Memiliki Luas tanah 1400 m2 dan Luas bangunan 8800 m2. Terletak di Lokasi
yang Sangat Strategis di Kawasan bisnis dan komersil di Mampang Jakarta Selatan.

SPESIFIKASI GEDUNG :

Kondisi : Unfurnished
Luas Tanah : 1400 m2
Luas Bangunan : 8800 m2
Lantai: 7

Basement : 1.5



e Car Port: 86
e Motorbike Park: 25
¢ Kelengkapan: Unfurnished

Noted:

Harga : 225 Milyar Nego

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Kantor
Luas Tanah 1400

Luas Bangunan 8800
Kamar Mandi 32

Car Port 86
Sertifikat SHM

Fasilitas Wifi,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah



